

SMLOUVA**o pronájmu reklamních ploch na majetku DPMB, a. s.**číslo smlouvy: **16/493/1091**číslo objednávky: **201605861**

Smluvní strany:

Pronajímatel:

Dopravní podnik města Brna, a. s., Hlinky 151, Pisárky, 603 00 Brno: *Doručovací číslo: 656 46*
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2463
zastoupená Ing. Milošem Havránkem, generálním ředitelem

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: [redacted]

Osoba zmocněná k jednání: [redacted]

Osoba odpovědná za plnění [redacted]

IČ: 255 08 881

DIČ: CZ25508881

Společnost je plátcem DPH

Bankovní spojení: [redacted]

a

Nájemce:

RENCAR PRAHA, a.s., Rohanské nábřeží 678/25, 186 00 Praha

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 86

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: [redacted]

Osoba zmocněná k jednání: [redacted]

Osoba odpovědná za plnění [redacted]

IČO: 005 06 397

DIČ: CZ00506397

Společnost je plátcem DPH

Bankovní spojení: [redacted]

1. Předmět smlouvy

pronájem reklamních ploch na dopravních prostředcích MHD v Brně

Název reklamy	POLISH FRUIT FARMERS	
Druh dopravního prostředku	tramvaj	autobus
Druh reklamy	samolepicí fólie	samolepicí fólie
Rozměr	220 x 60 cm	220 x 60 cm
Počet reklamních ploch	8	8

2. Dodací podmínkypronájem se sjednává na dobu od **16. 6. 2016** do **15. 8. 2016 (7x tram; 7x bus)**pronájem se sjednává na dobu od **16. 7. 2016** do **15. 8. 2016 (1x tram; 1x bus)****3. Cenová kalkulace a platební podmínky****3.1 Kalkulace**

	jednotková cena	množství	celkem bez DPH
Cena za pronájem reklamní plochy – 7x tramvaj	2.720,- Kč	7	19.040,- Kč
Cena za instalaci a odstranění – 7x tramvaj	800,- Kč	7	5.600,- Kč
Cena za pronájem reklamní plochy - 7x autobus	2.240,- Kč	7	15.680,- Kč
Cena za instalaci a odstranění - 7x autobus	800,- Kč	7	5.600,- Kč
Cena za pronájem reklamní plochy – 1x tramvaj	1.600,- Kč	1	1.600,- Kč
Cena za instalaci a odstranění – 1x tramvaj	800,- Kč	1	800,- Kč
Cena za pronájem reklamní plochy - 1x autobus	1.280,- Kč	1	1.280,- Kč
Cena za instalaci a odstranění - 1x autobus	800,- Kč	1	800,- Kč
Cena celkem			50.400,- Kč
+ základní sazba DPH v aktuální výši			

3.2 Platební podmínky

DUZP 15. 8. 2016

Splatnost daňových dokladů je 30 dní po odeslání.

4. Ostatní ustanovení

Obchodně – technické podmínky jsou nedílnou součástí této smlouvy (druhá strana).

5. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je sestavena ve 2 exemplárech, z nichž 2 obdrží pronajímatel a 1 nájemce.

